
UCHWAŁA NR 69/216/2020 
ZARZĄDU POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Legnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 52 ust. 1 Statutu 
Powiatu Legnickiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 749) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 38/117/2019 Zarządu Powiatu Legnickiego, z dnia 5 września 2019 r., 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Legnicy, zmienionej 
uchwałą Nr 43/131/2019 Zarządu Powiatu Legnickiego, z dnia 4 października 2019 r. oraz 
uchwałą Nr 61/190/2020 Zarządu Powiatu Legnickiego, z dnia 30 stycznia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Referat Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego"; 

2) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Przy starostwie działa Formacja Obrony Cywilnej (FOC), utworzona przez starostę 
w odrębnym trybie, na podstawie przepisów o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W starostwie funkcjonują następujące stanowiska kierownicze: 

1) Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa oraz jego Zastępca; 

2) Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska oraz jego Zastępca; 

3) Dyrektor Wydziału Finansowego, który jest jednocześnie głównym księgowym 
starostwa oraz jego Zastępca; 

4) Geodeta Powiatowy; 

5) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz jego Zastępca; 

6) Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Drogowego oraz jego Zastępca; 

7) Dyrektor Wydziału Dróg i Mostów oraz jego Zastępca; 

8) Dyrektor Wydziału Oświaty, Promocji i Spraw Społecznych oraz jego Zastępca; 

9) Dyrektor Wydziału Rozwoju, Strategii i Zamówień Publicznych oraz jego Zastępca; 

10) Dyrektor Wydziału Remontowo-Gospodarczego oraz jego Zastępca; 

11) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz jego Zastępca; 

12) Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz 
jego Zastępca; 

Id: 529A75F6-A347-4F47-9CAF-DB467E660793. Podpisany Strona 1



13) Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności; 

14) Audytor Wewnętrzny, który jest jednocześnie Kierownikiem Biura Audytu 
i Kontroli; 

15) Kierownik Biura Rady i Zarządu Powiatu; 

16) Kierownik Referatu Informatyki; 

17) Kierownik Referatu Administracyjnego.”; 

4) w § 9 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności w pracy kierownika komórki organizacyjnej wszystkie 
jego kompetencje i obowiązki przejmuje zastępca, z wyjątkiem uprawnień 
wynikających z upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez starostę lub zarząd 
powiatu w odrębnym trybie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Legnickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Zarząd Powiatu Legnickiego: 
  
 Adam Babuśka - Starosta Legnicki 
  
 Janina Mazur – Wicestarosta 
  
 Krzysztof Sowiński - Członek Zarządu Powiatu 
  
 Grzegorz Gapski - Członek Zarządu Powiatu 
  
 Anna Rozmus-Cieślik - Członek Zarządu Powiatu 

Id: 529A75F6-A347-4F47-9CAF-DB467E660793. Podpisany Strona 2




